

# **ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU KILAVUZU**



# İçindekiler

- Erasmus+ 2021-1-TR01-KA131-HED-000006491 Projesi Staj Hareketliliği Ek Başvuruları
- Başvuru Tarihleri
- Erasmus+ İngilizce Dil Sınavı
- Önemli Hususlar
- Kimler Başvuru Yapabilir?
- Kimler Başvuru Yapamaz?
- Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuru Koşulları
- Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuru İle İlgili Özel Hususlar
- Değerlendirme Kriterleri
- Kontenjanlar
- Gidilen Ülkelere Göre Aylık Hibe Miktarları
- Erasmus Staj Hareketliliğine Başvuru Sürecinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

---

**ERASMUS+ 2021-1-TR01-KA131-HED-000006491 PROJESİ STAJ HAREKETLİLİĞİ EK BAŞVURULARI**

---

**BAŞVURU TARİHLERİ**

Erasmus+ “2021-1-TR01-KA131-HED-000006491” Projesi Staj Hareketliliği Ek Başvuruları kapsamında Erasmus+ Staj Hareketliliğinden faydalanmak isteyen öğrencilerimizin başvuruları **10 Mart 2023 – 2 Nisan 2023** tarihleri arasında **ONLINE** olarak alınacaktır. Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvurunuzu erasmusbasvuru.ua.gov.tr adresinden yapabilirsiniz.

**ERASMUS+ İNGİLİZCE DİL SINAVI**

Erasmus+ İngilizce Dil Sınavı Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacaktır. Tarih ve saat bilgisi daha sonra ilan edilecektir.

Erasmus+ Staj Hareketliliği için sınava katılım zorunludur. Hareketliliğe katılım için minimum **50 puan** alınması gerekmektedir.

**DİKKAT!**

YDS, TOEFL, IELTS gibi dil sınavları kabul edilmemektedir. Her öğrencinin Üniversitemizin yapacağı dil sınavına girmesi zorunludur.

**Sınav ile ilgili ayrıntılar daha sonra açıklanacaktır.**

**Önemli Hususlar:**

\***Erasmus+ Staj Hareketliliği** çerçevesinde hibe almaya hak kazanan öğrenciler, 2 ay’a kadar hibe alabilmektedirler. Öğrenciler, diledikleri takdirde staj faaliyetlerine 2 aydan sonra hibersiz olarak devam edebilmektedirler.

\*Bu duyuru kapsamında gerçekleştirilecek hareketlilikler 2021-1-TR01-KA131-HED-000006491 nolu projenin süresi ile sınırlı olup, proje bitiş süresi **31.10.2023**’tür. Hak kazanan öğrencilerimizin bu tarihe kadar staj hareketliliklerini tamamlamış olması gerekmektedir.

\***Erasmus+Staj Hareketliliği** her bir öğrenim kademesinde (birinci kademe: ön lisans, lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta ihtisas) toplam 12 ay’a kadar yapılabilmektedir. Her bir kademe toplam hareketlilik süresi (öğrenim+staj) 12 ayı geçemez.

---

**Kimler Başvuru Yapabilir?**

---

Faaliyete katılacak öğrencilerin tam zamanlı öğrenci olması gerekir. İstanbul Nişantaşı Üniversitesi’nde Örgün Öğretim (1. ve 2. Öğretim) Önlisans, Lisans ve Lisansüstü öğrencisi olan ve en az 1. sınıfta okuyan öğrenciler Erasmus staj hareketliliğine başvuru yapabilirler.

Çift Anadal/Yandal Programına kayıtlı olan öğrenci, sadece tek bir Anadal’dan başvuru yapabilir.

Daha önce Erasmus+ hareketlilik faaliyetini aynı ve/veya bir önceki öğrenim kademesinde gerçekleştirenler başvuru yapabilirler. Ancak **Erasmus+ öğrenim ve staj hareketliliğinin** her bir öğrenim kademesinde toplam 12 ay’a kadar yapılabildiği unutulmamalıdır.

*Halen Erasmus+ hareketliliğinde yurt dışında bulunan öğrenciler başvuru yapabilirler; ancak Yabancı Dil sınavının yapıldığı dönemde Türkiye’de bulunmaları ve sınav girmeleri gerekmektedir, sınav tarihinde yurtdışında bulunmaları mücbir sebep sayılmayacaktır.*

**Erasmus+ Staj Hareketliliğine** son sınıf öğrencileri de başvuruda bulunabilirler. Son sınıf öğrencilerinin mezun olduktan 12 ay içerisinde hareketliklerini gerçekleştirebilirler.

### ***Kimler Başvuru Yapamaz?***

İngilizce Hazırlık, Bilimsel Hazırlık, Açık ve Uzaktan Öğretim Programları öğrencileri **Erasmus+ Staj** başvuru **yapamaz.**

Kayıt donduran öğrenciler, **başvuru yapamaz.**

Herhangi bir değişim programı ile üniversitemizde eğitim-öğretimlerine devam eden öğrenciler **başvuru yapamaz.**

**Dikkat: Kaydını yenilemeyen öğrenciler başvuru yapamaz.**

### ***Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuru Koşulları***

1- Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (Ön Lisans, Lisans, Lisansüstü) bir yükseköğretim programına kayıtlı, aktif öğrenci olması

- 2- a) Lisans/Ön Lisans için öğrencilerin GANO’larının en az 2.20/4.00 olması  
b) Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri için GANO’nun en az 3.00/4.00 olması

*Bu kıstasları sağlayamayan öğrenciler başvuru yapamaz. Öğrencinin alttan başarısız ders(ler)inin bulunması Erasmus+ staj hareketliliği başvurusuna engel değildir.*

3- Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ ve Hayatboyu Öğrenme (LLP) döneminde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlandığı süre ile yararlanacağı Öğrenim ve Staj Süresinin toplamının 12 ayı geçmemesi

4- İlk dönem başvuruda bulunacak olan ve henüz üniversitemizde transkripti oluşmamış olan Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri başvuru yapamaz.

5- Başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları transkripte yer alan not ortalamaları dikkate alınır.

## **DİKKAT!**

Öğrencilerin **BASYURU SÜRECİNDEN ÖNCE** Genel Ağırlıklı Not Ortalamalarının (GANO) OBİS sisteminde güncel ve doğru olduğundan emin olmaları gereklidir. Öğrencinin başvuru esnasında sistem üzerinde mevcut not ortalaması dikkate alındığından öğrencilerin OBİS sistemine girip, var ise, eksik ders ve ders notlarını Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı aracılığıyla düzelttirmeleri önem arz etmektedir. Başvuru süreci tamamlandıktan sonra yapılacak düzeltmeler dikkate alınmayacaktır.

## **Erasmus+ Staj Hareketliliğine Başvuru ile İlgili Özel Hususlar**

**ÖNEMLİ NOT:** “Staj”, bir yararlanıcının programa katılan başka bir ülkedeki bir işletme veya organizasyon bünyesindeki mesleki eğitim alma ve/veya çalışma deneyimi kazanma sürecidir. Staj faaliyeti, belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik çalışmalara ilişkin araştırma ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere kullanılamaz. **Staj faaliyeti, öğrencinin öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir.** Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri, ticaret odaları ve birlikleri, okul, vakıf, kar amacı gütmeyen kuruluşlar, kariyer rehberliği sağlayan kuruluşlar, profesyonel danışma ve rehberlik kuruluşları, yükseköğretim kurumları ve Erasmus+ Program Rehberinde belirtilen diğer kuruluşlar olabilir. Bu çerçevede, uygun bir işletmeden kastedilen büyüklükleri, yasal statüleri ve faaliyet gösterdikleri ekonomik sektör ne olursa olsun, özel veya kamuya ait her tür kurum/kuruluş ile sosyal ekonomi dâhil her tür ekonomik faaliyette bulunan girişimdir.

- Staj yapılacak yer, öğrenci tarafından bulunmalıdır.
- Seçilen staj yerleri öğrencilerin eğitim alanları ile ilgili olmak zorundadır.
- Erasmus+ Staj hareketliliğine son sınıf öğrencileri başvuruda bulunabilirler. Son sınıf öğrencilerinin mezun olduktan 12 ay içerisinde hareketliliği gerçekleştirmesi gerekmektedir.
- Başvuru esnasında sisteme kabul mektubunu yükleyen öğrencilerin toplam puanlarına ek +10 puan ilave edilir.

## **DİKKAT!**

**2021 Dönemi Staj Hareketliliği Ek Başvuruları kapsamında hareketliliğe hak kazanırsanız hareketliliğinizi 19 Haziran 2023 - 31 Ekim 2023 tarihleri arasında gerçekleştirebileceksiniz.**

## Değerlendirme Kriterleri

Değerlendirmede; Genel Ağırlıklı Not Ortalamasının (GANO) %50'si ile Yabancı Dil Puanının %50'si alınır. Bu puanların toplamı nihai puanı (Erasmus+ Puanı) oluşturur.

Aşağıda belirtilmiş olan değerlendirme kriterlerine göre öğrencinin başarılı sayılması için nihai puanının (Erasmus+ Puanı) **Erasmus+ Staj ve Konsorsiyum Hareketliliği için minimum 50 puan** olması gerekmektedir.

**Hatırlatma:** Erasmus İngilizce Dil sınavını geçme barajı da Erasmus Staj Hareketliliği için minimum 50 puandır.

*Başvuruları değerlendirmede kullanılacak seçim ölçütleri ve ağırlıklı puanlar*

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocukları	+15 puan*
Engelli öğrenciler (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan **
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10 puan***
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimsel mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

\*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsüne terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

\*\*Değerlendirme Öğrenim hareketliliğinde uygulama Birim Komisyon kararıyla, staj hareketliliğinde ise Erasmus Kurum Koordinatörlüğü Komisyonu kararı ile yapılır.

\*\*\*Öğrencinin önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazılı başvuru döneminde ibraz etmesi gerekmektedir.

## Kontenjanlar

2021-1-TR01-KA131-HED-000006491 nolu proje kapsamında toplan kontenjan 10'dur. Başvuru yapan öğrenciler başarı sıralamasına göre sıralanacaktır. Okul geneli en yüksek puan alan 10 öğrenci, hibeli bir şekilde hareketlilik gerçekleştirmeye hak kazanacaktır. Yedekte kalan öğrenciler ise belirtilen sürede dilekçe vermek koşuluyla hareketliliğe hibesiz olarak katılabilirler.

## Gidilen Ükelere Göre Aylık Hibe Miktarları

Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir. Erasmus+ staj hareketliliği için öğrencilere gidiş-dönüş seyahatleri için ayrıca destek verilmemektedir.

Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat standardı düzeylerine göre 3 gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık Erasmus staj hibeleri belirlenmiştir. Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe Öğrenim (Euro)	Aylık Hibe Staj (Euro)
<b>Birinci ve İkinci Grup Program Ülkeleri</b>	Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan,	600	750
<b>Üçüncü Grup Program Ülkeleri</b>	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	450	600

### Erasmus+ Programı Özel İhtiyaç Desteği

Eğitim alanlarda etkin bir şekilde yer alabilmeleri için engelli öğrencilere Erasmus+ projesi kapsamında ek hibe verilebilir. Detaylı bilgi almak için Erasmus Koordinatörlüğü ile iletişime geçebilirsiniz.

## Erasmus Staj Hareketliliğine Başvuru Sürecinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

\*Erasmus Staj Hareketliliği başvuruları 10 Mart 2023 ile 3 Nisan 2023 tarihleri arasında [erasmusbasvuru.ua.gov.tr](http://erasmusbasvuru.ua.gov.tr) üzerinden yapılacaktır. İlgili tarihlerden sonra başvurular kesinlikle alınmayacaktır.

\*Akademik konularda öğrenciler bütün sorular ile ilgili Erasmus Bölüm Koordinatörleri ile iletişime geçmelidir.

\*Başvurular ile ilgili yaşadığınız teknik sorunlarla ilgili [erasmus@nisantasi.edu.tr](mailto:erasmus@nisantasi.edu.tr) adresine mail atabilirsiniz. Yanlış veya eksik başvuru yaparak başvurusunu gönderen öğrencilerin başvurularını tekrar değiştirme hakkı bulunmamaktadır. Bu nedenle başvuru yaparken dikkatli olunmalıdır.

